
Obec Tursko KEO-W 1.11.319 / Uc06x

zpracováno:

strana:

30.9.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 4

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000098348 4111 29 000,00 -14 252,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo1) 14 748,00

29 000,00 -14 252,00 14 748,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 220 000,00 30 000,000000 2411 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       2) 250 000,00

000000000 2112 50 000,00 23 752,000000 2411 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p3) 73 752,00

270 000,00 53 752,00 323 752,00celkem:2411Paragraf Záležitosti pošt                                            *
000000000 2111 140 000,00 50 000,000000 3723 000 Příjmy z poskytování služeb a                               4) 190 000,00

140 000,00 50 000,00 190 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 2141 1 000,00 500,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       5) 1 500,00

1 000,00 500,00 1 500,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
celkem:Org: 0000 440 000,00 90 000,00 530 000,00

PŘÍJMY celkem 440 000,00 90 000,00 530 000,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5138 52 000,00 40 000,000000 2411 000 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                   6) 92 000,00

52 000,00 40 000,00 92 000,00celkem:2411Paragraf Záležitosti pošt                                            *
000000000 6122 200 000,00 30 000,000000 3341 000 Stroje, přístroje a zařízení                                7) 230 000,00

200 000,00 30 000,00 230 000,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                                          *
000000000 5191 5,00 20 000,000000 3639 000 Zaplacené sankce                                            8) 20 005,00

5,00 20 000,00 20 005,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5903 50 000,00 -50 000,000000 5212 000 Rezerva na krizová opatření                                 9) 0,00

50 000,00 -50 000,00 0,00celkem:5212Paragraf Ochrana obyvatelstva                                        *
000000000 5903 0,00 50 000,000000 5213 000 Rezerva na krizová opatření                                 10) 50 000,00

0,00 50 000,00 50 000,00celkem:5213Paragraf Krizová opatření                                            *
celkem:Org: 0000 302 005,00 90 000,00 392 005,00

VÝDAJE celkem 302 005,00 90 000,00 392 005,00



Obec Tursko KEO-W 1.11.319 / Uc06x

zpracováno:

strana:

30.9.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 4

Zpracoval: L.Tydlitátová    dne: 30.9.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

Schváleno usnesením 4/6/19                                                       na zasedání dne 30.09.2019.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 21 527 283,42 -14 252,00 21 513 031,42XXXX0000

XXXX 270 000,00 53 752,00 323 752,00XXXX2411 Záležitosti pošt                                                                        

XXXX 292 000,00 50 000,00 342 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 1 000,00 500,00 1 500,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

PŘÍJMY celkem 22 090 283,42 90 000,00 22 180 283,42

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 660 000,00 40 000,00 700 000,00XXXX2411 Záležitosti pošt                                                                        

XXXX 400 000,00 30 000,00 430 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                    

XXXX 500 100,00 20 000,00 520 100,00XXXX3639 Pozemky                                                                                   

XXXX 50 000,00 -50 000,00 0,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                             

5903 0,00 50 000,00 50 000,0000005213 Rezerva na krizová opatření                                                   

VÝDAJE celkem 1 610 100,00 90 000,00 1 700 100,00


